

Spejlborg Holding ApS

Lyrevej 4, 8940 Randers SV

CVR-nr. 25 32 71 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2016.

Knud Herman Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spejlborg Holding ApS Lyrevej 4 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 25 32 71 95
	Stiftet: 13. april 2000
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Inger Lise Spejlborg Hermansen Jan Spejlborg Hermansen Knud Herman Hermansen Michael Spejlborg Hermansen
Direktion	Knud Herman Hermansen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Dattervirksomhed	Compfitt A/S, DK

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i dattervirksomheder og dermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af koncernens aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.203 kr. mod -21.262 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.077.440 kr. mod 1.049.953 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en positiv udvikling i såvel aktivitet som indtjening i dattervirksomhederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-12.203	-21.262
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	769.710	1.011.085
Andre finansielle indtægter	448.192	295.429
1 Andre finansielle omkostninger	-124.148	-220.704
Resultat før skat	1.081.551	1.064.548
2 Skat af årets resultat	-4.111	-14.595
Årets resultat	1.077.440	1.049.953
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	769.710	658.494
Udbytte for regnskabsåret	550.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	141.459
Disponeret fra overført resultat	-242.270	0
Disponeret i alt	1.077.440	1.049.953

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.332.336	1.851.738
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000.000	2.000.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.412.394	633.511
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.744.730</u>	<u>4.485.249</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.744.730</u>	<u>4.485.249</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	302.904	226.363
	Tilgodehavende selskabsskat	6.918	23.525
	Andre tilgodehavender	85.232	28.232
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	348.676	154.105
	Tilgodehavender i alt	<u>743.730</u>	<u>432.225</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.194</u>	<u>1.046.952</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>771.924</u>	<u>1.479.177</u>
	Aktiver i alt	<u>6.516.654</u>	<u>5.964.426</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.795.032	1.314.434
7 Overført resultat	3.992.191	4.234.461
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>6.462.223</u>	<u>5.923.895</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.431	16.531
Anden gæld	24.000	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.431</u>	<u>40.531</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.431</u>	<u>40.531</u>
Passiver i alt	<u>6.516.654</u>	<u>5.964.426</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	124.148	220.704
	<u>124.148</u>	<u>220.704</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	14.553
Regulering af tidligere års skat	4.111	42
	<u>4.111</u>	<u>14.595</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Compfitt A/S	DK	50,37 %

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,05	7.332	348.676
		31/12 2015	31/12 2014

5. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.314.434	387.271
Resultatandel	769.710	658.494
Egenkapitalbevægelser, datterselskab	-289.112	268.669
	1.795.032	1.314.434

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	4.234.461	4.093.002
Årets overførte overskud eller underskud	-242.270	141.459
	3.992.191	4.234.461

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2015	550.000	250.000
	550.000	250.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed i beholdning af værdipapirer. Den bogførte værdi af beholdningen pr. 31. december 2015 udgør 1.412 t.kr.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Spejlborg Holding ApS kautitionerer for et hvert mellemværende mellem Vestjysk Bank A/S og 3 H Holding ApS, Compfitt A/S samt Compfitt Metal A/S. Det samlede mellemværende for selskaberne inkl. Spejlborg Holding ApS's andel er 9.706 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Knud Herman Hermansen, Lyrevej 4, 8940 Randers SV